PASQYRA E Té ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PERIUDHA 1 JANAR - 31 DHJETOR 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

DENIS- SH_SH.P.K SHKODER

Viti ushtrimor | Viti Paraardhés
Nr. Pérshkrimi | elementéve Shénime [31.12.2014 31.12.2013
1{Shitjet neto 701-705 193,399,704 278,025,946
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e
2|shfrytézimit 702-708X 0 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3|gatshme dhe prodhimit né proces 71 0 0
4|Materialet e konsumuara 601-608X -179,794,878 -257971417
5|Kosto e punés 641-648
-pagat e personelit- 641 -1802000 -1890682
Tjera personeli
-Shpenzimet pér sigurimet shogérore e
shéndetésore 644 -300934 -315745
6[Amortizimi dhe zhvlerésimet 68X -1,570,584 -1,202,021
7|Shpenzime té tjera 61-63 -1,494,925 -2239551
8|Totali I shpenzimeve (shuma 4-7) -184,963,321 -263,619,417
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9|(1+2+/-3-8) 8,436,383 14,406,529
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
10|njésité e kontrolluara 761-661 0 0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11|pjesémarrjet 762.662 0 0
12[T€ ardhurat nga shpenzimet financiare:
Té ardhurat nga shpenzimet financiare nga 763,764,765
12.1{investime té tjera financiare afatgjata 664,665 0 0
12.2|Té ardhurat nga shpenzimet nga interesi 767.667 (177,749) 110 |
12 3|Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimit 769.669 0 -5,795
12.4|T& ardhura dhe shpenz té tjera financiare 768.668 0 0
Totali I té ardhurave dhe shpenzimeve
13[(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) 177,749 -5,685
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 69 8,258,634 14,400,844
15[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,238,795 1,440,084
16{Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 7,019,839 12,960,760
17|Elementet e pasqyrave té& konsoliduara




